dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2018 roaa.

Mosuuunsa
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oueHKe

200-p-18

201-p-18

202-p-18

203-p-18

204-p-18

205-p-18

206-p-18

207-p-18

208-p-18

209-p-18

210-p-18

211-p-18

212-p-18

213-p-18

214-p-18

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOp Ha
npoBeneHue
OLLeHKM

WM NonTtapes B.A.

UM rontapes B.A.

UM NonTtapes B.A.

UM Nontapes B.A.

WM NonTtapes B.A.

UM rontapes B.A.

WM NonTtapes B.A.

UM Nontapes B.A.

WM NonTtapes B.A.

UM rontapes B.A.

WM Nontapes B.A.

UM Nontapes B.A.

UM NonTtapes B.A.

UM rontapes B.A.

UM rontapes B.A.

CBepeHusn

FonTapes Bnagmumnp AnekcaHpposuy

003398

04.02.2008

DaTa

CcoCTaBJieHuA

oT4yeTa

01.10.2018

01.10.2018

02.10.2018

03.10.2018

03.10.2018

14.10.2018

17.10.2018

10.10.2018

18.10.2017

22.10.2018

23.10.2018

05.10.2018

25.10.2018

28.10.2018

30.10.2018

OOLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHUue
KBaIMpUKaLNOHHOIO
aTTecTaTa

HeOABV>XXNMOCTb

KBapTupa

O0M

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

O0M

KBapTupa

KBapTupa

LOM

KBapTupa

oM

KBapTupa

LOM

apeHOda HeOBU>XUNMOCTHU

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



215-p-18

216-p-18

217-p-18

218-p-18

219-p-18

220-p-18

221-p-

18,221/1-

18

222-p-18

223-p-18

224-p-18

225-p-18

226-p-18

227-p-18

228-p-18

229-p-18

230-p-18

231-p-18

232-p-18

233-p-18

234-p-18

235-p-18

236-p-18

237-p-18

UM Nontapes B.A.

WM NonTtapes B.A.

UM rontapes B.A.

WM Nontapes B.A.

UM Nontapes B.A.

UM NonTtapes B.A.

UM Nontapes B.A.

UM Nontapes B.A.

UM Nontapes B.A.

WM NonTtapes B.A.

UM rontapes B.A.

UM Nontapes B.A.

UM Nontapes B.A.

WM NonTtapes B.A.

UM rontapes B.A.

WM Nontapes B.A.

UM NonTtapes B.A.

WM NonTtapes B.A.

UM rontapes B.A.

UM Nontapes B.A.

UM Nontapes B.A.

WM NonTtapes B.A.

UM rontapes B.A.

01.11.2018

06.11.2018

07.11.2018

12.11.2018

12.11.2018

13.11.2018

14.11.2018

09.11.2018

15.11.2018

13.11.2018

19.11.2018

21.11.2018

21.11.2018

21.11.2087

22.11.2018

22.11.2018

22.11.2018

22.11.2018

26.11.2018

04.12.2018

06.12.2087

07.12.2018

11.12.2018

oM

KBapTupa

KBapTupa

LOM

OoM

oM

3eMn4a

KBapTupa

aoM

KBapTupa

LOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

oM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHas

PbIHOYHAS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA



238-p-18

239-p-18

240-p-18

241-p-18

242-p-18

243-p-18

244-p-18

245-p-18

246-p-18

247-p-18

248-p-18

249-p-18

UM Nontapes B.A.

WM NonTtapes B.A.

UM rontapes B.A.

WM Nontapes B.A.

UM Nontapes B.A.

UM NonTtapes B.A.

UM rontapes B.A.

WM Nontapes B.A.

UM Nontapes B.A.

UM NonTtapes B.A.

WM NonTtapes B.A.

UM rontapes B.A.

12.12.2018

14.12.2018

14.12.2018

18.12.2018

20.12.2018

20.12.2018

21.12.2018

21.12.2018

21.12.2018

21.12.2018

24.12.2018

25.12.2018

KBapTupa

3eMns

KBapTupa

KBapTupa

HeABNXUMOCTb

HeABNXUNUMOCTb

HEeOBNXUNMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeABNXUNUMOCTb

HeABNXUNUMOCTb

LOM

LOM

pbIHOYHas

PbIHOYHAS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



