Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения  Гоптарев Владимир Александрович  003398  04.02.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						200-p-18	ИП Гоптарев В.А.	01.10.2018	недвижимость	рыночная
						201-p-18	ИП Гоптарев В.А.	01.10.2018	квартира	рыночная
202-p-18	ИП Гоптарев В.А.	02.10.2018	дом	рыночная						
203-p-18	ИП Гоптарев В.А.	03.10.2018	квартира	рыночная						
204-p-18	ИП Гоптарев В.А.	03.10.2018	квартира	рыночная						
205-p-18	ИП Гоптарев В.А.	14.10.2018	квартира	рыночная						
206-p-18	ИП Гоптарев В.А.	17.10.2018	дом	рыночная						
207-p-18	ИП Гоптарев В.А.	10.10.2018	квартира	рыночная						
208-p-18	ИП Гоптарев В.А.	18.10.2017	квартира	рыночная						
209-p-18	ИП Гоптарев В.А.	22.10.2018	дом	рыночная						
210-p-18	ИП Гоптарев В.А.	23.10.2018	квартира	рыночная						
211-p-18	ИП Гоптарев В.А.	05.10.2018	дом	рыночная						
212-p-18	ИП Гоптарев В.А.	25.10.2018	квартира	рыночная						
213-p-18	ИП Гоптарев В.А.	28.10.2018	дом	рыночная						
214-p-18	ИП Гоптарев В.А.	30.10.2018	аренда недвижимости	рыночная						

			:	
215-p-18	ИП Гоптарев В.А.	01.11.2018	дом	рыночная
216-p-18	ИП Гоптарев В.А.	06.11.2018	квартира	рыночная
217-p-18	ИП Гоптарев В.А.	07.11.2018	квартира	рыночная
218-p-18	ИП Гоптарев В.А.	12.11.2018	дом	рыночная
219-p-18	ИП Гоптарев В.А.	12.11.2018	дом	рыночная
220-p-18	ИП Гоптарев В.А.	13.11.2018	дом	рыночная
221-p- 18,221/1- 18	ИП Гоптарев В.А.	14.11.2018	земля	рыночная
222-p-18	ИП Гоптарев В.А.	09.11.2018	квартира	рыночная
223-p-18	ИП Гоптарев В.А.	15.11.2018	дом	рыночная
224-p-18	ИП Гоптарев В.А.	13.11.2018	квартира	рыночная
225-p-18	ИП Гоптарев В.А.	19.11.2018	дом	рыночная
226-p-18	ИП Гоптарев В.А.	21.11.2018	квартира	рыночная
227-p-18	ИП Гоптарев В.А.	21.11.2018	квартира	рыночная
228-p-18	ИП Гоптарев В.А.	21.11.2087	квартира	рыночная
229-p-18	ИП Гоптарев В.А.	22.11.2018	квартира	рыночная
230-p-18	ИП Гоптарев В.А.	22.11.2018	дом	рыночная
231-p-18	ИП Гоптарев В.А.	22.11.2018	квартира	рыночная
232-p-18	ИП Гоптарев В.А.	22.11.2018	квартира	рыночная
233-p-18	ИП Гоптарев В.А.	26.11.2018	квартира	рыночная
234-p-18	ИП Гоптарев В.А.	04.12.2018	квартира	рыночная
235-p-18	ИП Гоптарев В.А.	06.12.2087	квартира	рыночная
236-p-18	ИП Гоптарев В.А.	07.12.2018	квартира	рыночная
237-p-18	ИП Гоптарев В.А.	11.12.2018	квартира	рыночная

238-p-18	ИП Гоптарев В.А.	12.12.2018	квартира	рыночная
239-p-18	ИП Гоптарев В.А.	14.12.2018	земля	рыночная
240-p-18	ИП Гоптарев В.А.	14.12.2018	квартира	рыночная
241-p-18	ИП Гоптарев В.А.	18.12.2018	квартира	рыночная
242-p-18	ИП Гоптарев В.А.	20.12.2018	недвижимость	рыночная
243-p-18	ИП Гоптарев В.А.	20.12.2018	недвижимость	рыночная
244-p-18	ИП Гоптарев В.А.	21.12.2018	недвижимость	рыночная
245-p-18	ИП Гоптарев В.А.	21.12.2018	недвижимость	рыночная
246-p-18	ИП Гоптарев В.А.	21.12.2018	недвижимость	рыночная
247-p-18	ИП Гоптарев В.А.	21.12.2018	недвижимость	рыночная
248-p-18	ИП Гоптарев В.А.	24.12.2018	дом	рыночная
249-p-18	ИП Гоптарев В.А.	25.12.2018	дом	рыночная